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Månadsbrev nr 5 2021-2022 

 

Nästa möte Onsdagen den 17 november kl 18.30 på Restaurang 

Kajgatan i Lomma. Trädgårdscoach Eva Hedgate är inbjuden 

för att ge oss inspiration om juldekorationer. 

 

Anmälan Anmälan till klubbmästare Anne-Marie Tillborg, 0733-22 62 

03 eller am.tillborg@gmail.com  senast söndagen den 14 

november. 

 

Viktiga datum Den 20 november är sista dag för insändande av klubbarnas 

vårprogram till vice distriktspresident Britt Falkman 

Hagström, brittfhagstrom@hotmail.com. Kom ihåg att på 

programbladet även ange klubblokal, tidpunkt och 

klubbmästarens namn, dit anmälan om deltagande skall göras. 

 

 Den 30 november är sista dag för inbetalning av 

distriktsavgiften för under hösten nyintagna medlemmar. 310 

kr/medlem sändes till Inner Wheel D 239, Bg 5189-9870. För 

nya medlemmar som registreras i medlemsregistret skall 

medlemsavgiften vara inbetalt inom 14 dagar från 

intagningsdatum. 
    

   Den 31 december. Aktivt medlemskap upphör om årsavgiften 

   till klubben inte är inbetald. 

    

Den 10 januari. Inner Wheel-dagen firas i hela världen. 
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Rapport från föregående månadsmöte 

 

Ett 20-tal medlemmar hade anmält sig till Butik Roos 

modevisning. Vi välkomnades med ett glas vin/cider samt 

tilltugg och en mängd fina höstkläder visades på catwalken. 

Efter visningen var det tillfälle till shopping med 20% rabatt.  

 

Före modevisningen samlades ett antal medlemmar för en bit 

mat på Restaurang La Greppia. Då gjordes också en enkel 

omröstning om vilken Covid-fond vår klubb önskade stödja 

med de 12 kr/medlem som samlats in till detta ändamål. Ett 

mail till alla medlemmar skall ha skickats ut från SIWR men 

det visade sig att många inte fått detta, därför denna 

omröstning. Det finns totalt 95 277 kr på detta konto hos 

SIWR. Alla röstade på att stödja covidfonden hos Rotary 

Doctors/ IW Doktorn, som vi redan har ett samarbete med. 

 

 

Information Inner Wheel-dagen den 10 januari firar vi som vanligt 

tillsammans med Malmöklubbarna. Denna gång är det vår 

klubb, Burlöv-Lomma IWC som står som värd. Vi kommer att 

vara på Möllegården i Åkarp. Inbjudan bifogas detta 

månadsbrev.   

  

 Våra namnbrickor behöver bytas ut efter vårt namnbyte till 

Burlöv-Lomma IWC. Frågan  diskuterades före pandemin 

men följdes inte upp vidare. Vi kommer därför att skicka runt 

en beställningslista på mötet. 

 

 Det har kommit nya, uppdaterade medlemsmatriklar samt 

stadgar. Dessa kommer att delas ut på mötet.  

 

Resultatet av klubbarnas röstning ang eventuellt avskaffande 

av tryckta matriklar visade, att de flesta önskade ha kvar 

tryckta medlemsmatriklar. De är således kvar tillsvidare.  

 

Vår medlem Stina Dalgart har tyvärr begärt utträde ur 

klubben. Hon kommer således inte att vara med i vår klubb 

från och med nästa verksamhetsår. Vi tackar henne för hennes 

arbete i programkommittén. 

 

Lomma den 5 november 2021 

Mimmi Lundström, klubbsekreterare 


